
První školní den v 1. třídě 

Ve čtvrtek 1. září 2022 slavnostně začal školní rok 2022/2023. Všichni žáci 

naší školy se shromáždili před školou, vytvořili špalír a potleskem přivítali 

nejnovější školáčky – prvňáčky. Ti vstupovali do školy se svými rodiči a dalším 

rodinným doprovodem a dávali si pozor, aby práh školy překročili pravou nohou 

– pro štěstí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 V krásně vyzdobené třídě se poprvé usadili do školních lavic a s úsměvem 

se přivítali se svojí paní učitelkou.  

 



 Pozdravit a přivítat naše nejmenší školáky přišla také paní ředitelka, pan 

starosta a žáci deváté třídy. Paní ředitelka dětem věnovala pamětní list, od pana 

starosty děti dostaly na uvítanou drobné dárky, které se jim budou ve škole hodit 

– láhev na pití, voskovky a klíčenku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od nejstarších žáků naší školy, deváťáků, prvňáčci převzali žákovské 

knížky a přání samých jedniček a školních úspěchů. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Potom si prvňáčci vylosovali svoji značku na razítku, která je bude celou 1. 

třídou provázet. Také si prohlédli své nové učebnice, školní a výtvarné pomůcky,  

které měli připravené na svých lavicích. Na závěr děti navštívily školní družinu, 

kde je bude po perném pracovním dnu čekat odměna v podobě odpočinku a her. 



  

 

 

 

 

Všem žákům 1. třídy přeji, aby se jim ve škole líbilo a zažívali pocit 

úspěchu a radosti z poznávání nových věcí. 

                                                               učitelka 1. třídy Mgr. Dagmar Kutalová 

 

 


